
ENAS - Ente acque della Sardegna

BILANCIO DI PREVISIONE 2011

2. Elenco del personale

W



Ente acque della Sardegna
Servizio Personale

Direttore Generale
1 Sanna (Giorgio

Dirigenti
n°
1
2
3

cognome
Boero
Ferreri
Silvano

nome
Enrica
Libero
Roberto

Dirigente di staff
1 lOllargiu [Franco



Ente acque della Sardegna
Servizio Personale

categoria D liv. 3
n°
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

cognome
Bachis
Saldassi
Buscarinu
Cadeddu
Cadoni
Cannas
Dessena
Di Marco
Padda
Padda
Ferralis
Foddis

nome
Sandro
Donatella
Paola
Pier Giorgio
Dina
Tullio
Maria Antonietta
Pierpaolo
Antonio
Gianfranco
Marcella
Giuseppe Angelo

n°
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

cognome
Garau
Gaspa
Lai
Loffredo
Macaoni
Mameli
Manunza
Marras
Meloni
Mereu
Mossa
Mura

nome
Giona
Silvia
M. Rita Piammetta
Bruno
Pietro
Salvatore
G. Battista
Gabriele
Maurizio
Cianca rio
Anna
Carmen

n°
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

cognome
Mura
Nissardi
Piana
Pin
Pinna
Piras
Pisano
Porrà
Princivalle
Rossi
Serra
Soda

nome
Roberto
Giuseppe
Angela
Paola
Maria Valerla
Francesca
Valter
Maria Bonaria
Antonella
Corrado
Stefano
Felice

n°
37
38
39
40
41
42
43
44

cognome
Solinas
Spanu
Speziale
Spiga
Vadilonga
Virdis
Virdis
Zara

nome
Graziella
Paola
Marina
Luigi
Antonello
And rea
Tomasa
Giorgio

categoria D liv. 2

n°
1
2
3
4

cognome
Bonetti
Cabras
Caddeo
Carleo

nome
Maurizio
Roberto
And rea
Maura

n°
5
6
7
8

cognome
Cordeddu
Corrias
Diana
Murru

nome
Marco
Roberto Mario
Fabia
Eugenia

n°
9
10
11
12

cognome
Palomba
Pillai
Pistis
Serra

nome
Enrica
Pietro
And rea
Francesco

categoria D liv. 1
n°
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

cognome
Angius
Arru
Balistreri
Caredda
Caredda
Carta
Cau
Colombu
Deiana
Liscia
Loi

nome
Alessandro
Lucia
Corrado
Bruno
Simonetta
Giuseppe Angelo
Roberto
And rea
Sergio
Antonio
Daniele

n°
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

cognome
Madeddu
Melis
Melis
Milia
Ortu
Pilia
Pitzalis
Sale
Salgo
Salis
Sau

nome
Riccardo
Luciano
Salvatore
Maria Luisa
Giorgio
Graziella
Bernardino
Ni co letta
Roberto
Roberto
Sebastiano

n°
23
24
25
26
27
28
29
30
31

cognome
Setzu
Siddi
Siddi
Spallina
Sulas
Tavella
Todde
Tranci
Trudu

nome
Valeria
Antonio
M. Cristina
Giuseppe
Alessandro
Graziano
Stefania
Andrea
Maura



Ente acque della Sardegna
Servizio Personale

categoria C liv. 3
n°
1
2
3
4
5

cognome
Atzori
Collu
Corona
Fattori
Ghisu

nome
Paolo
Antonio
Pierpaolo
Giulio
Massimiliano

n°
6
7
8
9
10

cognome
Incanì
Marciai i s
Mura
Perrecca
Pili

nome
Giorgio
Paolino
Maurizio
Annalisa
Enrico

n°
11
12
13
14
15

cognome
Pillosu
Pintus
Pi ras
Pizzo
Rendina

nome
Siro
Margherita
Filippo
Calogero
Furio

n°
16
17
18
19

cognome
Serra
Siddi
Soi
Zaccarelli

nome
Mauro
Donatella
Stefanina
Armando

categoria C liv. 2
n°
1
2
3
4

cognome
Corbeddu
Corona
Deidda
Dessi

nome
Angelica
Fanny
Simona
Luisa

n°
5
6
7
8

cognome
Lombardini
Marras
Masala
Mulas

nome
Gianluca
Gianluca
Patrizia
Milena

n°
9
10
11
12

cognome
Muscas
Pi ras
Porcu
Serreli

nome
Valentina
Francesca
Fabiano
Marcel lo

n°
13
14

cognome
Urru
Usai

nome
Paola
Fabienna

categoria C liv. 1
n°
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

cognome
Aresu
Atzeni
Boi
Boi
Borghero
Campriani
Cirina
Dedola
Deidda
Deledda
Demartis
Durante
Ferretti
Figus
Fiore
Fontana
Ibba
Laconi
Lampis
Lecca
Ledda
Ledda

nome
Paolo
Maria Cannine
Maria Grazia
Maria Luisa
Cesare
Mario Alberto
Maria Antonietta
Alessandro
Mario
Massimiliano
Roberto Filippo
Massimo
Ezio
Patrizia
Loredana
Maria Vincenza
Maurizio
Tonino
Ad ria no
Urbano
Marco
Mauro

n°
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

cognome
Lentis
Mameli
Martis
Mastinu
Maxia
Melis
Melis
Melis
Mereu
Milan
Noli
Onnis
Orrù
Pau
Pichiri
Pi ras
Pi ras
Piroddi
Putzu
Rivano
Ruggiu
Rullo

nome
Roberto
Sandro
Caterina
Carlo Angelo
Mario
Carla
Carlo
Marcelle
Luciano
Luciano
Antonella
Gian pierò
Marco
Giorgio
Gianni
Ignazio
Raimondo
Alessia
Pasqualino
Dionisio
Enrico
Gianluca

n°
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

cognome
Sarritzu
Schirru
Serra
Sitzia
Tatti
Uldanck
Vacca
Villecco
Zara
Zuddas

nome
Marcelle
Salvatore
Antonello
Giuseppe
Alessandro
Pier Cavino
Camillo
Carmine
Ignazio
Sergio



Ente acque della Sardegna
Servizio Personale

categorìa B liv. 4
n°
1
2
3
4
5
6

coqnome
Anedda
Bacchitta
Boi
Padda
Idda
Laera

nome
Massimiliana
Giovanni Maria
Gianfranco
Bruno
Francesco
Giuseppina

n°
7
8
9
10
11
12

cognome
Lampis
Latti
Leoni
Locci
Marras
Mereu

nome
M aria no
Carlo M. Ignazio
Salvatorangelo
Francesco
Rino
Ionio

n°
13
14
15
16
17
18

coqnome
Ogqiano
Orrù
Ferra
Pilleri
Piras
Pirretti

nome
Gaetano
Giovanni
Paolo
Giovanni
Rìnaldo
Salvatore

n°
19
20
21
22
23
24

cognome
Puggioni
Sanna
Sarritzu
Scalas
Scanu
Schirru

nome
Giuseppe
Andrea
Giorgio
Mariano
Mario
Edmondo

ng

25
26
27

cognome
Setti
Vacca
Ventura

nome
Felice
Piero
Francesco

categorìa B liv. 3
n°

1
2

3

cognome
Atzeni
Congiu
Deidda

nome
Albina
Massimo
Alberto

n°
4

5

6

cognome
Marrocu
Pala
Pingiori

nome
Giuseppe
Gianfranco
Vittorio

n°
7

8

g

cognome
Saba
Spano
Trudu

nome
Giancarìo
Franca
Giovanni

categoria b liv. 2
n°

1
cognome
Pittau

nome
Giuseppe

categorìa B liv. 1
n°
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

cognome
Aiana
Altana
Ariu
Atsoggiu
Bachis
Caboni
Caboni
Cadoni
Cani
Canu
Cappiciola
Caria
Caria
Carta
Carta
Casu
Casu

nome
Maria Luisa
Domenico
Terenzio
Daniela
Francesco
Giuseppe
Raimondo
Gianluca
Nicola
Giuseppe
Giorgio
Ignazio
Luigi
Giuseppe
Osvaldo
Peppino Francese
Pinuccio

n°
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

cognome
Casula
Cera
Chessa
Concu
Corda
Corongiu
Corrias
Deidda
Deidda
Deidda
Deidda
Demontis
Deroma
Enna
Fenu
Fogarizzu
Gìglio

nome
Antonello
Luigi
Franco Maurizio
Giuseppe
Gino
Vincenzo
Marcelle
Angelo Maria
Carlo
Giovanni
Orlando
Giorgio
Antonio
Claudio
Luigi
Angelo
Giuseppe

n°
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

cognome
Lasìo
Lecis
Loru
Maccioni
Maggio
Malduca
Manca
Manca
Manca
Marongiu
Marongiu
Mastinu
Mastinu
Maxìa
Meledina
Mellai
Mellino

nome
Giuseppe
Gianlindo
Francesco
Antoniano
Andrea
Tonino
Antonio
Osvaldo
Sergio
Antonello
Cinzia
Marco
Raffaele Angelo
Michelangelo
Giovanni Francesco
Ivan
Giuseppe Angelo

n°
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

cognome
Meloni
Mereu
Midulla
Muntoni
Murgia
Murgia
Muscas
Muscas
Nonne
Oliva
Ortu
Pani
Pianta
Pinna
Pinna
Pintore
Pisu

nome
Cavino
Giovanni Battista
Nicolo Natale
Sergio
Giaginto
Giancarlo
Bruno
Gianfranco
Antonio
Efìsio
Ilaria
Adriano
Sandro
Giovanni
Luciano
Mario
Saverio

n°
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

cognome
Planta
Rosas
Saba
Sabiu
Scopa
Secci
Serra
Sias
Solinas
Sellai
Spina
Trudu
Uccheddu
Usala
Vargiu
Zucca
Zucchi

nome
Carlo
Francesco
Carlo
Enrichetto
Pasquale
Francesco
Cavino Salvatore
Antonello
Antonio
Angela
Carlo
Agostino
Giancarìo
Luigi
Renato
Vincenzo Ignazio
Mario



Ente acque della Sardegna
Servizio Personale

categoria A liv. 2
n°
1
2

cognome
Concas
Orrù

nome
Domenico
Francesco


